Распоряжение Президента Азербайджанской Республики о награждении

сотрудников Государственной Миграционной Службы

Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 23 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, постановляю:

За отличие при выполнении служебных обязанностей и плодотворную

деятельность в миграционных органах наградить следующих сотрудников

Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики:

Орденом 3-й степени «За службу Родине»

Мусаева Парвиза Керим оглы

Медалью  «За отличие на службе в миграционных органах»

Алекперова Фазиля Нариман оглы

Алекперова Игбала Рафик оглы

Алиеву Айсель Эхтибар кызы

Гусейнова Джамиля Халид оглы

Гусейнова Орхана Ящар оглы

Ибрагимова Рамина Енвер оглы

Исмаилова Надира Камил оглы

Мамедова Керима Евез оглы

Мамедова Гудрета Нифтулла оглы

Рустамова Хидаята Вагиф оглы

Сулейманзаде Лалу Рафаиль кызы

Ильхам Алиев

Президент Азербайджанской Республики

г.Баку, 18 марта 2015 года